№ 08 (226) от «08» июля 2019 года

Орган издания Совет депутатов и администрация Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.07.2019                                д. Александровка                                         №12

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельсовета от 29.10.2012 № 29 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации Александровского сельсовета»

В соответствии с  Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании ст. 9 Устава Александровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Александровского сельсовета от 29.10.2012 № 29 «Об утверждении Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации Александровского сельсовета»( вред. Постановления от 24.12.2018 № 32) следующие изменения:
1.1 пункт 2.2 и раздел 3  Порядка считать утратившими силу.

         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента   опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                       Н.Н.Былин

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.07.2019                              д. Александровка                                         № 13

Об установлении платы за найм жилого помещения для квартиросъемщиков, проживающих в помещениях муниципального жилого фонда на территории Александровского сельсовета

Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить оплату для населения за найм жилого помещения для квартиросъемщиков, проживающих в помещениях муниципального жилого фонда на территории Александровского сельсовета, согласно Приложения № 1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента   опубликования в печатном издании «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                       Н.Н.Былин

Приложение №1 к постановлению администрации Александровского сельсовета
от  04.07.2019  № 13

СТАВКА
оплаты за найм жилого помещения для квартиросъемщиков, проживающих в помещениях муниципального жилого фонда на территории Александровского сельсовета за кв.м.

	№ п/п
	Виды услуг
	Ед.изм.
	оплата в месяц 1-е полугодие
	оплата в месяц 2-е полугодие

	1
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода (коттеджи, жилые двухквартирные дома) К=1,2
	руб.
	4,81
	5,23

	2
	Многоквартирные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, кроме лифта и мусоропровода К=1,1
	руб.
	4,48
	4,87

	3
	Многоквартирные дома, в которых отсутствует один вид благоустройства (центральное отопление, водоснабжение, канализация) К = 1,0
	руб.
	4,02
	4,37

	4
	Жилые дома неблагоустроенные (одно и двух квартирные) К= 0,8
	руб.
	1,43
	1,55

Количество экземпляров    5  штук.
                                                                                Редактор     С.И.Соколова
д.Александровка, ул.Центральная,29
( 12 +)

1

2